Kurjer Łódzki

Dziennik polityczny, społeczny i literacki.

Sroda, dnia 25 listopada 1914 r.

Postanowienie obowiązujące.

Za pomieszczenie w numerze z dnia 9/22 listopada 1914 r. w gazecie „Rozwój“, wiadomości, ogłaszanie których wzbronione jest przez prawo o cenzurze wojennej, wyżej wymienione wydawnictwo zawieszam na cały czas wojny.

Dowodzący Armią

General Jazdy SZEJDEMAN.

9/22 listopada 1914 r.

Taksy na produkty

Ministerjum uznało za konieczne, aby przy określeniu na przyszłość taksy obowiązującej na produkty pierwszej potrzeby do udziału w tej kwestji były zapraszane komitety giełdowe, a tam gdzie ich niema — handlujący, obznajmieni z daną gałęzią handlu, Rada ministrów, do rozpatrzenia której sprawę tą przedstawiono, zatwierdziła wniosek ministerjum.